EN EL(LA) DEPARTAMENTO  DE CIENCIAS  BÁSICAS  DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL JOSE  MARIA ARGUEDAS  SEDE CCOYAHUACHO  DISTRITO  DE SAN JERONIMO, 
PROVINCIA ANDAHUAYLAS,  DEPARTAMENTO APURIMAC.  Código de idea Nº 182136. 

1.5. El presupuesto estimado asciende  SI. 1,863,815.68 soles. (UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA 

Y TRES MIL OCHOCIENTOS  QUINCE CON 68/100 SOLES). El plazo de Ejecución es 90 días  
calendarios.  La modalidad de Ejecución será por administración  Indirecta - Contrata. 

II. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 
2.1. Por  lo  Expuesto,   remito  los  documentos   necesarios   para  el  Registro  del  Formato  Nº  07-C  -